

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Dana Ure A/S

Silkeborgvej 155

8700 Horsens

CVR-nr. 33 77 63 81

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/03 2023

Carl Bjarne Mathiasen Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dana Ure A/S
Silkeborgvej 155
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 77 63 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Carl Bjarne Mathiasen Madsen, formand
Palle Jacob Hyldtoft
Joakim Jacob Frost Hyldtoft
Inger Lillian Hyldtoft

Direktion

Joakim Jacob Frost Hyldtoft

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive grossistvirksomhed med salg af ure.

Produkterne afsættes primært i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.332.785, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.047.580.

Året 2022 har på mange måder været et udfordrende år for Dana Ure A/S, men efter omstændighederne anses årets resultat for værende acceptabelt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	6.687.145	11.483.344
Personaleomkostninger	2	<u>(4.777.469)</u>	<u>(5.014.928)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.909.676	6.468.416
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(188.608)</u>	<u>(458.615)</u>
Resultat før finansielle poster		1.721.068	6.009.801
Finansielle indtægter	3	12.258	33.370
Finansielle omkostninger		<u>(18.368)</u>	<u>(23.295)</u>
Resultat før skat		1.714.958	6.019.876
Skat af årets resultat	4	<u>(382.173)</u>	<u>(1.335.560)</u>
Årets resultat		<u>1.332.785</u>	<u>4.684.316</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.500.000
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		<u>(667.215)</u>	<u>3.184.316</u>
		<u>1.332.785</u>	<u>4.684.316</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	192.200	709.877
Materielle anlægsaktiver		<u>192.200</u>	<u>709.877</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>192.200</u>	<u>709.877</u>
Færdigvarer og handelsvarer		9.277.724	8.513.975
Varebeholdninger		<u>9.277.724</u>	<u>8.513.975</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.461.112	4.346.472
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		199.415	0
Andre tilgodehavender		1.362.127	1.557.085
Udskudt skatteaktiv	6	33.785	67.104
Periodeafgrænsningsposter		28.277	26.688
Tilgodehavender		<u>5.084.716</u>	<u>5.997.349</u>
Likvide beholdninger		<u>1.729.661</u>	<u>3.495.096</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.092.101</u>	<u>18.006.420</u>
Aktiver i alt		<u>16.284.301</u>	<u>18.716.297</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		7.647.580	8.314.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Egenkapital	7	<u>9.047.580</u>	<u>10.214.796</u>
Andre hensættelser	8	<u>267.400</u>	<u>244.400</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>267.400</u>	<u>244.400</u>
Gæld til banker		1.812	124
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.414.773	4.287.798
Skyldigt sambeskatningsbidrag		348.854	665.832
Anden gæld		<u>2.203.882</u>	<u>3.303.347</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.969.321</u>	<u>8.257.101</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.969.321</u>	<u>8.257.101</u>
Passiver i alt		<u>16.284.301</u>	<u>18.716.297</u>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	8.314.795	1.500.000	0	10.214.795
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.000.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	(667.215)	1.000.000	1.000.000	1.332.785
Egenkapital 31. december 2022	400.000	7.647.580	1.000.000	0	9.047.580

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således		
Offentlige tilskud fra kompensationsordningen indregnet ibruttoresultat	6.958	242.010
	<u>6.958</u>	<u>242.010</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.798.618	4.104.105
Pensioner	907.079	841.690
Andre omkostninger til social sikring	71.772	69.133
	<u>4.777.469</u>	<u>5.014.928</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.640	0
Andre finansielle indtægter	10.618	33.370
	<u>12.258</u>	<u>33.370</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	348.854	1.415.832
Årets udskudte skat	33.319	(80.272)
	<u>382.173</u>	<u>1.335.560</u>
5 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>1.770.845</u>
Kostpris 1. januar 2022		1.770.845
Afgang i årets løb		(542.893)
		<u>1.227.952</u>
Kostpris 31. december 2022		1.227.952
		<u>1.060.968</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		1.060.968
Årets afskrivninger		188.608
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		(213.824)
		<u>1.035.752</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		1.035.752
		<u>192.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		192.200

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	(67.104)	13.168
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	33.319	(80.272)
Overført til udskudt skatteaktiv	33.785	67.104
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	0	0
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(29.737)	(16.856)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(4.048)	(50.248)
Overført til udskudt skatteaktiv	33.785	67.104
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	33.785	67.104
Regnskabsmæssig værdi	33.785	67.104

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 400 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022	2021	2020	2019	2018
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2022	400.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Tilgang i året	0	320.000	0	0	0
Virksomhedskapital	400.000	400.000	80.000	80.000	80.000

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
8 Andre hensættelser		
Saldo primo 1. januar 2022	244.400	196.600
Hensat i året	23.000	47.800
Saldo ultimo 31. december 2022	<u>267.400</u>	<u>244.400</u>
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:		
Inden for 1 år	<u>267.400</u>	<u>244.400</u>
	<u>267.400</u>	<u>244.400</u>
9 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	348.504	126.634
Mellem 1 og 5 år	<u>348.602</u>	<u>138.006</u>
	<u>697.106</u>	<u>264.640</u>

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J. J. Lund ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra 31. august 2020, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties som forfalder til betaling.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominel 1.900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende goodwill, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssig værdi udgør 12.739 t.kr. pr. 31. december 2022.